

**ZBV č. 04 změny na SO102****Stavba:** 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 102, Parkovací plochy**Rozpočet:** SO 102, Parkovací plochy**Objednatel:** ,**Zhotovitel dokumentace:** ,**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 821 975,98 Kč**Cena - celkem:** 2 855 961,18 Kč**DPH:** 599 751,85 Kč**Cena s daní:** 3 455 713,03 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 855 961,18 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 18 172,54 Kč**DPH:** 3 816,23 Kč**Cena s daní:** 21 988,77 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 05.05.2022



Položky ZBV č. 04

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 102, Parkovací plochy
Rozpočet: SO 102, Parkovací plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
001 - Zemní práce							
6	113107242		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	10,000	192,81	1 928,10
<i>změny na SO102</i>							
<i>10=10,000 [A]</i>							
10	113107162		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	10,000	26,17	261,70
<i>změny na SO102</i>							
<i>10=10,000 [A]</i>							
16	122251501		Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	23,760	319,26	7 585,62
<i>změny na SO102</i>							
<i>23,76=23,760 [A]</i>							
17	122211101		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	6,520	685,50	4 469,46
<i>změny na SO102</i>							
<i>6,52=6,520 [A]</i>							
20	132251102		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	0,960	361,64	347,17
<i>změny na SO102</i>							
<i>0,96=0,960 [A]</i>							
22	132212211		Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-31,300	464,03	-14 524,14



Položky ZBV č. 04

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 102, Parkovací plochy
Rozpočet: SO 102, Parkovací plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-31,3=-31,300 [A]</i>				
23	151101111		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-57,600	147,37	-8 488,51
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-57,6=-57,600 [A]</i>				
24	151101101		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-57,600	852,06	-49 078,66
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-57,6=-57,600 [A]</i>				
25	174111101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-26,600	759,24	-20 195,78
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-26,6=-26,600 [A]</i>				
28	58337302		šterkopísek frakce 0/16	t	-52,402	149,50	-7 834,10
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-52,402=-52,402 [A]</i>				
29	175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-4,500	985,35	-4 434,08
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-4,5=-4,500 [A]</i>				
30	58343872		Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	-8,865	460,00	-4 077,90
			<i>-8,865=-8,865 [A]</i>				
41	181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	68,200	9,20	627,44

**Položky ZBV č. 04**

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 102, Parkovací plochy
Rozpočet: SO 102, Parkovací plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>68,2=68,200 [A]</i>				
					Celkem		-93 413,68
002 - Základy							
6	212752313		Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	6,000	300,05	1 800,30
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>6=6,000 [A]</i>				
7	x211561111		Výplň odvodňovacích trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm	m3	0,960	302,43	290,33
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>0,96=0,960 [A]</i>				
10	289971211	1	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	7,200	17,23	124,06
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>7,2=7,200 [A]</i>				
11	67390522		Geotextilie netkaná geoNetex M, 400 g/m2, šíře 300 cm	m	2,400	120,75	289,80
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>2,4=2,400 [A]</i>				
					Celkem		2 504,49
005 - Komunikace							
6	596411112		Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 100 m2	m2	50,000	312,69	15 634,50



Položky ZBV č. 04

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 102, Parkovací plochy
Rozpočet: SO 102, Parkovací plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>50=50,000 [A]</i>				
7	x59245319_3		Betonová zatravnovací drenážní dlažba 240x240x80mm červená	m2	2,960	543,95	1 610,09
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>2,96=2,960 [A]</i>				
10	x59245319_1		Betonová zatravnovací drenážní dlažba 240x240x80mm přírodní	m2	56,040	506,00	28 356,24
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>56,04=56,040 [A]</i>				
11	564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	50,500	162,86	8 224,43
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>50,5=50,500 [A]</i>				
12	564861111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	38,850	203,15	7 892,38
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>38,85=38,850 [A]</i>				
27	567123811		Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	M2	256,000	231,22	59 192,32
			<i>položka převzata z výskytu</i>				
			<i>256=256,000 [A]</i>				

Položky ZBV č. 04

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO

Objekt: SO 102, Parkovací plochy

Rozpočet: SO 102, Parkovací plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
						Celkem	120 909,96
008 - Trubní vedení							
5	894411121		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	KUS	-1,000	7 548,49	-7 548,49
změny na SO102							
-I=-1,000 [A]							
6	59224323		Prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	KUS	-1,000	483,00	-483,00
změny na SO102							
-I=-1,000 [A]							
7	59224385		Skruž betonová přechodová TBR-Q1000-625/600/120 SP K D 100-62,5x67x12 cm	KUS	-1,000	2 530,00	-2 530,00
změny na SO102							
-I=-1,000 [A]							
10	59224381		Skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/1000 SP D 100x100x12 cm	KUS	-1,000	2 760,00	-2 760,00
změny na SO102							
-I=-1,000 [A]							
11	X59201		Šachtové dno PREFA TBZ-Q PERF300-785,	KUS	-1,000	8 970,00	-8 970,00
změny na SO102							
-I=-1,000 [A]							



Položky ZBV č. 04

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 102, Parkovací plochy
Rozpočet: SO 102, Parkovací plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	871315221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160 <i>nová položka ÚRS 2022</i> <i>5=5,000 [A]</i>	M	5,000	462,70	2 313,50
16	871355221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 <i>změny na SO102</i> <i>-20=-20,000 [A]</i>	m	-20,000	460,00	-9 200,00
17	895941211		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký <i>změny na SO102</i> <i>-1=-1,000 [A]</i>	KUS	-1,000	4 767,90	-4 767,90
18	59223864		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm <i>změny na SO102</i> <i>-2=-2,000 [A]</i>	KUS	-2,000	322,00	-644,00
19	59223821		vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm <i>změny na SO102</i> <i>-1=-1,000 [A]</i>	KUS	-1,000	529,00	-529,00
20	59223825		vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm	KUS	-1,000	356,50	-356,50



Položky ZBV č. 04

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 102, Parkovací plochy
Rozpočet: SO 102, Parkovací plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-I=-1,000 [A]</i>				
21	59223826		vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	KUS	-1,000	529,00	-529,00
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-I=-1,000 [A]</i>				
22	59223824		vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)	KUS	-1,000	609,50	-609,50
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-I=-1,000 [A]</i>				
23	59223823		vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm	KUS	-1,000	759,00	-759,00
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-I=-1,000 [A]</i>				
24	899204112		Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	KUS	-2,000	975,58	-1 951,16
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-2=-2,000 [A]</i>				
25	59223876		Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	KUS	-2,000	954,50	-1 909,00
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-2=-2,000 [A]</i>				
28	59223879.x		Mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm, litinová, žebrovaná	KUS	-2,000	1 782,50	-3 565,00
			<i>změny na SO102</i>				



Položky ZBV č. 04

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 102, Parkovací plochy
Rozpočet: SO 102, Parkovací plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	59223875		-2=-2,000 [A] koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	KUS	-1,000	747,50	-747,50
			změny na SO102				
30	899103211		-1=-1,000 [A] Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 100 do 150 kg	KUS	-1,000	1 756,05	-1 756,05
			změny na SO102				
			-1=-1,000 [A]				
Celkem							-47 301,60

009 - Ostatní konstrukce a práce

4	915491211		Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	8,000	408,60	3 268,80
			změny na SO102				
			8=8,000 [A]				
5	59218002		krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	8,000	138,00	1 104,00
			změny na SO102				
			8=8,000 [A]				
6	915499211		Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	m	80,000	25,99	2 079,20
			změny na SO102				
			80=80,000 [A]				
7	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2,000	237,90	-475,80



Položky ZBV č. 04

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 102, Parkovací plochy
Rozpočet: SO 102, Parkovací plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-2=-2,000 [A]</i>				
8	59217029		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	M	5,000	139,60	698,00
			<i>nová položka ÚRS 2022</i>				
			<i>5=5,000 [A]</i>				
9	59217030		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	M	3,000	392,46	1 177,38
			<i>nová položka ÚRS 2022</i>				
			<i>3=3,000 [A]</i>				
10	59217465		Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	KUS	-10,000	179,40	-1 794,00
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-10=-10,000 [A]</i>				
17	916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	486,86	4 868,60
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>10=10,000 [A]</i>				
18	59217016		obrubník betonový 1000x80x250mm	m	10,000	156,40	1 564,00
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>10=10,000 [A]</i>				
19	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,318	5 092,20	11 803,72
			<i>změny na SO102</i>				



Položky ZBV č. 04

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 102, Parkovací plochy
Rozpočet: SO 102, Parkovací plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>2,318=2,318 [A]</i>				
32	935114121		Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku bez vnitřního spádu	M	5,000	3 195,92	15 979,60
			<i>nová položka ÚRS 2022</i>				
			<i>5=5,000 [A]</i>				
33	961051111x		Bourání podzemních objektů z ŽB	m3	-1,875	2 986,83	-5 600,31
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>-1,875=-1,875 [A]</i>				
						Celkem	34 673,19
	099 - Přesun hmot HSV						
4	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	139,162	5,75	800,18
			<i>změny na SO102</i>				
			<i>139,162=139,162 [A]</i>				
						Celkem	800,18
						Celkem za rozpočet	18 172,54

**ZBV č. 05 změny na SO103****Stavba:** 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 103, Chodníky**Rozpočet:** SO 103, Chodníky**Objednatel:** ,**Zhotovitel dokumentace:** ,**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.**Rozpočet:****Základní cena:** 3 849 665,17 Kč**Cena - celkem:** 4 108 121,68 Kč**DPH:** 862 705,55 Kč**Cena s daní:** 4 970 827,23 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 4 108 121,68 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 190 986,78 Kč**DPH:** 40 107,22 Kč**Cena s daní:** 231 094,00 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 05.05.2022**



Položky ZBV č. 05

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 103, Chodníky
Rozpočet: SO 103, Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
001 - Zemní práce							
9	112101103		Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm <i>nová položka ÚRS 2022</i> <i>l=1,000 [A]</i>	KUS	1,000	469,73	469,73
19	113106132		Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 <i>změny na SO103</i> <i>32=32,000 [A]</i>	m2	32,000	235,18	7 525,76
20	112251103		Odstranění pařezů D přes 500 do 700 mm Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm <i>nová položka ÚRS</i> <i>l=1,000 [A]</i>	KUS	1,000	992,14	992,14
21	112251211		Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl do 0,2 m Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrátáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>nová položka ÚRS</i>	M2	1,000	2 115,98	2 115,98



Položky ZBV č. 05

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 103, Chodníky
Rozpočet: SO 103, Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>l=1,000 [A]</i>				
25	113154114		Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	28,800	154,61	4 452,77
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>28,8=28,800 [A]</i>				
31	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	37,000	246,30	9 113,10
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>37=37,000 [A]</i>				
33	113204111		Vytrhání obrub záhonových	m	20,000	214,12	4 282,40
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>20=20,000 [A]</i>				
34	122151101		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	6,850	316,48	2 167,89
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>6,85=6,850 [A]</i>				
36	122251501		Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,050	319,26	3 847,08
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>12,05=12,050 [A]</i>				
37	122211101		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	29,185	465,81	13 594,66
			<i>změny na SO103</i>				



Položky ZBV č. 05

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 103, Chodníky
Rozpočet: SO 103, Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>29,185=29,185 [A]</i>				
39	132212111		Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,065	577,73	1 770,74
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>3,065=3,065 [A]</i>				
43	175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,400	985,35	9 262,29
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>9,4=9,400 [A]</i>				
46	58337302		šterkopísek frakce 0/16	t	18,518	149,50	2 768,44
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>18,518=18,518 [A]</i>				
47	162751117		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	51,150	197,73	10 113,89
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>51,15=51,150 [A]</i>				
48	162751119	1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	102,300	10,99	1 124,28
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>102,3=102,300 [A]</i>				
49	171251201	1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,150	2,88	147,31
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>51,15=51,150 [A]</i>				



Položky ZBV č. 05

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO

Objekt: SO 103, Chodníky

Rozpočet: SO 103, Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
51	171201211x		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	97,185	138,00	13 411,53
			změny na SO103				
			97,185=97,185 [A]				
56	181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	8,780	9,20	80,78
			změny na SO103				
			8,78=8,780 [A]				
Celkem							87 240,77

005 - Komunikace							
14	577144111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	57,600	507,35	29 223,36
			změny na SO103				
			57,6=57,600 [A]				
24	596211121		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	27,000	266,69	7 200,63
			změny na SO103				
			27=27,000 [A]				
30	59245006		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,000	700,35	700,35
			změny na SO103				
			1=1,000 [A]				
32	596211220		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-5,000	278,19	-1 390,95
			změny na SO103				



Položky ZBV č. 05

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 103, Chodníky
Rozpočet: SO 103, Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	59245020		-5=-5,000 [A] dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-5,000	483,00	-2 415,00
			změny na SO103				
35	567123811		-5=-5,000 [A] Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	-5,000	231,22	-1 156,10
			změny na SO103				
36	564851111		-5=-5,000 [A] Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	27,000	162,86	4 397,22
			změny na SO103				
37	564871111		27=27,000 [A] Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	8,870	259,30	2 299,99
			změny na SO103				
			8,87=8,870 [A]				
						Celkem	38 859,50

008 - Trubní vedení

2	871355221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	M	2,500	460,00	1 150,00
---	-----------	--	---	---	-------	--------	----------



Položky ZBV č. 05

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 103, Chodníky
Rozpočet: SO 103, Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>převzatá položka z výskytu</i>				
			<i>2,5=2,500 [A]</i>				
10	895941211		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	KUS	1,000	4 767,90	4 767,90
			<i>položka použita z výskytu</i>				
			<i>l=1,000 [A]</i>				
11	8959412X		Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců		1,000	724,35	724,35
			<i>l=1,000 [A]</i>				
12	899103211		Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotnosti přes 100 do 150 kg	KUS	1,000	1 756,05	1 756,05
			<i>položka použita z výskytu</i>				
			<i>l=1,000 [A]</i>				
13	899204112		Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	KUS	1,000	975,58	975,58
			<i>převzatá položka z výskytu</i>				
			<i>l=1,000 [A]</i>				
14	899231111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	KUS	4,000	1 667,50	6 670,00
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>4=4,000 [A]</i>				



Položky ZBV č. 05

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 103, Chodníky
Rozpočet: SO 103, Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
						Celkem	16 043,88
009 - Ostatní konstrukce a práce							
14	916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-9,000	486,86	-4 381,74
změny na SO103							
-9=-9,000 [A]							
15	59217016		obrubník betonový 1000x80x250mm	m	-9,000	156,40	-1 407,60
změny na SO103							
-9=-9,000 [A]							
17	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	M	66,500	237,90	15 820,35
použita položka z výskytu							
66,5=66,500 [A]							
22	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,058	5 092,20	10 479,75
změny na SO103							
2,058=2,058 [A]							
25	979054441		Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	20,000	161,00	3 220,00



Položky ZBV č. 05

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 103, Chodníky
Rozpočet: SO 103, Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>20=20,000 [A]</i>				
27	59217029		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	M	14,000	139,60	1 954,40
			<i>nová položka ÚRS 2022</i>				
			<i>14=14,000 [A]</i>				
28	59217030		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	M	3,000	392,46	1 177,38
			<i>nová položka ÚRS</i>				
			<i>3=3,000 [A]</i>				
29	59217465		Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	KUS	49,500	179,40	8 880,30
			<i>položka použita z výskytu</i>				
			<i>49,5=49,500 [A]</i>				
32	997231111		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	17,288	5,50	95,08
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>17,288=17,288 [A]</i>				
33	997231119		Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	101,138	5,50	556,26
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>101,138=101,138 [A]</i>				
34	979093111		Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	17,288	5,75	99,41
			<i>změny na SO103</i>				
			<i>17,288=17,288 [A]</i>				

Položky ZBV č. 05

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO

Objekt: SO 103, Chodníky

Rozpočet: SO 103, Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	979098201x		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,385	172,50	1 446,41
			změny na SO103				
			8,385=8,385 [A]				
Celkem							37 940,00
046 - Zemní práce pro montážní práce							
41	460490013		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	M	30,000	17,25	517,50
			položka použita z výskytu				
			30=30,000 [A]				
42	460510283		Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 23x18,5/13x13 cm	M	30,000	338,03	10 140,90
			30=30,000 [A]				
Celkem							10 658,40
099 - Přesun hmot HSV							
14	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	42,475	5,75	244,23
			změny na SO103				
			42,475=42,475 [A]				
Celkem							244,23
Celkem za rozpočet							190 986,78

**ZBV č. 06 změny na SO104****Stavba:** 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 104, Cyklistická stezka**Rozpočet:** SO 104, Cyklistická stezka**Objednatel:** ,**Zhotovitel dokumentace:** ,**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.**Rozpočet:****Základní cena:** 1 844 865,35 Kč**Cena - celkem:** 1 910 649,79 Kč**DPH:** 401 236,46 Kč**Cena s daní:** 2 311 886,25 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 1 910 649,79 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 65 784,44 Kč**DPH:** 13 814,73 Kč**Cena s daní:** 79 599,17 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 05.05.2022**



Položky ZBV č. 06

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO

Objekt: SO 104, Cyklistická stezka

Rozpočet: SO 104, Cyklistická stezka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
005 - Komunikace							
5	564851111		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	M2	60,000	162,86	9 771,60
			<i>položka použita z výskytu</i>				
			<i>60=60,000 [A]</i>				
						Celkem	9 771,60
008 - Trubní vedení							
1	899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	2,000	1 725,00	3 450,00
			<i>položka převzata z výskytu</i>				
			<i>2=2,000 [A]</i>				
2	899431111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	KUS	25,000	1 667,50	41 687,50
			<i>změny na SO104</i>				
			<i>25=25,000 [A]</i>				
						Celkem	45 137,50
009 - Ostatní konstrukce a práce							
6	914111111		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	2,000	345,00	690,00



Položky ZBV č. 06

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 104, Cyklistická stezka
Rozpočet: SO 104, Cyklistická stezka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>změny na SO104</i>				
			<i>2=2,000 [A]</i>				
7	914511112		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	2,000	819,95	1 639,90
			<i>změny na SO104</i>				
			<i>2=2,000 [A]</i>				
8	40445203		zrcadlo dopravní čtvercové 600x800mm	KUS	1,000	5 557,74	5 557,74
			<i>nová položka ÚRS 2022</i>				
			<i>1=1,000 [A]</i>				
9	40445230		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	KUS	2,000	676,20	1 352,40
			<i>změny na SO104</i>				
			<i>2=2,000 [A]</i>				
11	40445241		patka pro sloupek Al D 70mm	KUS	2,000	703,80	1 407,60
			<i>změny na SO104</i>				
			<i>2=2,000 [A]</i>				
12	40445254		víčko plastové na sloupek D 70mm	KUS	2,000	17,25	34,50
			<i>změny na SO104</i>				
			<i>2=2,000 [A]</i>				
13	40445257		svorka upínací na sloupek D 70mm	KUS	4,000	48,30	193,20
			<i>změny na SO104</i>				
			<i>4=4,000 [A]</i>				

**Položky ZBV č. 06****Stavba:** 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 104, Cyklistická stezka**Rozpočet:** SO 104, Cyklistická stezka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
						Celkem	10 875,34
						Celkem za rozpočet	65 784,44

**ZBV č. 07 změny na SO105****Stavba:** 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 105, Ostatní zpevněné plochy**Rozpočet:** SO 105, Ostatní zpevněné plochy**Objednatel:** ,**Zhotovitel dokumentace:** ,**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.**Rozpočet:****Základní cena:** 3 293 161,28 Kč**Cena - celkem:** 3 473 142,78 Kč**DPH:** 729 359,98 Kč**Cena s daní:** 4 202 502,76 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 3 473 142,78 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 179 981,50 Kč**DPH:** 37 796,12 Kč**Cena s daní:** 217 777,62 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 05.05.2022

Položky ZBV č. 07

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO

Objekt: SO 105, Ostatní zpevněné plochy

Rozpočet: SO 105, Ostatní zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
001 - Zemní práce							
1	113106111		Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	M2	17,000	87,53	1 488,01
nová položka ÚRS 2022							
17=17,000 [A]							
7	113154114		Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	M2	63,000	154,61	9 740,43
položka převzata z výskytu							
63=63,000 [A]							
10	113107131		Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	M2	12,000	592,65	7 111,80
nová položka ÚRS 2022							



Položky ZBV č. 07

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO
Objekt: SO 105, Ostatní zpevněné plochy
Rozpočet: SO 105, Ostatní zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	113107133		<i>12=12,000 [A]</i> Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm ručně Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm <i>nová položka ÚRS 2022</i>	M2	5,000	1 202,86	6 014,30
21	132212111		<i>5=5,000 [A]</i> Hloubení rýh š do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně <i>změny na SO105</i>	m3	2,400	687,57	1 650,17
24	175111101		<i>2,4=2,400 [A]</i> Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m <i>změny na SO105</i>	m3	2,400	985,35	2 364,84
29	58337302		<i>2,4=2,400 [A]</i> štěrkopísek frakce 0/16 <i>změny na SO105</i>	t	4,728	149,50	706,84
30	162751117		<i>4,728=4,728 [A]</i> Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>změny na SO105</i>	m3	2,400	197,73	474,55
			<i>2,4=2,400 [A]</i>				



Položky ZBV č. 07

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 105, Ostatní zpevněné plochy**Rozpočet:** SO 105, Ostatní zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	162751119	1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,800	10,99	52,75
			<i>změny na SO105</i>				
			<i>4,8=4,800 [A]</i>				
32	171251201	1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,400	2,88	6,91
			<i>změny na SO105</i>				
			<i>2,4=2,400 [A]</i>				
33	171201211x	1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,560	138,00	629,28
			<i>změny na SO105</i>				
			<i>4,56=4,560 [A]</i>				
Celkem							30 239,88

005 - Komunikace

2	577134111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	M2	63,000	248,47	15 653,61
			<i>nová položka ÚRS 2022</i>				
			<i>63=63,000 [A]</i>				
5	599141111		Vyplnění spár mezi silničními dílci živíchnou zálivkou Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živíchnou zálivkou	M	94,200	207,00	19 499,40

Položky ZBV č. 07

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO

Objekt: SO 105, Ostatní zpevněné plochy

Rozpočet: SO 105, Ostatní zpevněné plochy

[illegible]



Položky ZBV č. 07

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 105, Ostatní zpevněné plochy**Rozpočet:** SO 105, Ostatní zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
008 - Trubní vedení							
3	871315221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160 <i>nová položka ÚRS 2022</i> <i>6=6,000 [A]</i>	M	6,000	462,70	2 776,20
12	562401X		Odvodňovací žlab plastový DN 100, bez roštu <i>13=13,000 [A]</i>		13,000	1 141,40	14 838,20
16	x8713552221		Napojení přípojky do šachty <i>změny na SO105</i> <i>1=1,000 [A]</i>	KUS	1,000	7 204,75	7 204,75
						Celkem	24 819,15
009 - Ostatní konstrukce a práce							
27	919735112		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm <i>položka převzata z výskytu</i> <i>94,2=94,200 [A]</i>	M	94,200	264,50	24 915,90



Položky ZBV č. 07

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 105, Ostatní zpevněné plochy**Rozpočet:** SO 105, Ostatní zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	935932418		Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštěm můstkovým z litiny Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštěm můstkovým z litiny <i>nová položka ÚRS 2022</i> <i>5=5,000 [A]</i>	M	5,000	4 179,28	20 896,40
31	997231111		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km <i>změny na SO105</i> <i>23,728=23,728 [A]</i>	t	23,728	5,50	130,50
32	997231119		Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot <i>změny na SO105</i> <i>99,728=99,728 [A]</i>	t	99,728	5,50	548,50
33	979093111		Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění <i>změny na SO105</i> <i>23,728=23,728 [A]</i>	t	23,728	5,75	136,44
35	979098201x		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) <i>změny na SO105</i> <i>7,6=7,600 [A]</i>	t	7,600	172,50	1 311,00



Položky ZBV č. 07

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 105, Ostatní zpevněné plochy**Rozpočet:** SO 105, Ostatní zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
						Celkem	47 938,74
099 - Přesun hmot HSV							
4	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	27,755	5,75	159,59
			změny na SO105				
			27,755=27,755 [A]				
						Celkem	159,59
						Celkem za rozpočet	179 981,50

**ZBV č. 08 změny na SO801****Stavba:** 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 801, Sadové úpravy**Rozpočet:** SO 801, Sadové úpravy**Objednatel:** ,**Zhotovitel dokumentace:** ,**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.**Rozpočet:****Základní cena:** 455 295,49 Kč**Cena - celkem:** 474 516,55 Kč**DPH:** 99 648,48 Kč**Cena s daní:** 574 165,03 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 474 516,55 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 10 534,01 Kč**DPH:** 2 212,14 Kč**Cena s daní:** 12 746,15 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 05.05.2022

Položky ZBV č. 08

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO

Objekt: SO 801, Sadové úpravy

Rozpočet: SO 801, Sadové úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
001 - Zemní práce							
1	171151111		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných	m3	11,200	341,73	3 827,38
změny na SO801							
11,2=11,200 [A]							
2	181951111		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	50,000	17,25	862,50
změny na SO801							
50=50,000 [A]							
5	181351003		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	50,000	59,62	2 981,00
změny na SO801							
50=50,000 [A]							
7	122251304		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	5,000	188,86	944,30
změny na SO801							
5=5,000 [A]							
8	801-162701105		Vodorovné přemístění ornice do 10 000 m	m3	5,000	169,29	846,45
změny na SO801							
5=5,000 [A]							
9	180402111		Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	17,02	851,00
změny na SO801							



Položky ZBV č. 08

Stavba: 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO

Objekt: SO 801, Sadové úpravy

Rozpočet: SO 801, Sadové úpravy

[illegible]

**ZBV č. 09 DIO****Stavba:** 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 001, Všeobecné položky_město**Rozpočet:** SO 001, Všeobecné položky_město**Objednatel:** ,**Zhotovitel dokumentace:** ,**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.**Rozpočet:****Základní cena:** 72 450,00 Kč**Cena - celkem:** 234 303,30 Kč**DPH:** 49 203,69 Kč**Cena s daní:** 283 506,99 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 234 303,30 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 161 853,30 Kč**DPH:** 33 989,19 Kč**Cena s daní:** 195 842,49 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 06.05.2022

**Položky ZBV č. 09****Stavba:** 21-146, ULICE VRACLAVSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYSOKÉ MÝTO - MĚSTO**Objekt:** SO 001, Všeobecné položky_město**Rozpočet:** SO 001, Všeobecné položky_město

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
009 - Ostatní konstrukce a práce							
4	034303000		Dopravní značení na staveništi		1,000	161 853,30	161 853,30
			Zařízení staveniště				
			zabezpečení staveniště				
			dopravní značení na staveništi				
			<i>výpis provizorního dopravního značení viz. příloha</i>				
			<i>I=1,000 [A]</i>				
						Celkem	161 853,30
						Celkem za rozpočet	161 853,30